
REF. VAL42413

495 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i La Cañada, Valencia
Spanien »  Valencia »  La Cañada »  46980

4
Sovrum  

3
Badrum  

210m²
Planlösning  

550m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Villa i medelhavsstil, med trädgård, pool och bra
avskildhet till salu i ett av de bästa lägena i La Cañada,
Valencia.

NYTT PRIS PÅ 480 000 €, TIO TUSEN EURO MINSKA, TILL 31 DECEMBER!

Lucas Fox presenterar detta hem till salu med stor integritet i La Cañada-området, i
Valencia.

När vi kommer in i huset leder en charmig veranda oss till husets ytterdörr. Väl inne
hittar vi ett rymligt vardagsrum-matsal med öppen spis, ett gästtoalett och ett kök
med utgång till en enorm terrass med utsikt över den vackra trädgården, där vi
kommer att njuta av friluftslivet.

Den övre våningen består av fyra sovrum, några med utgång till balkong eller terrass.
Således erbjuder den ett sovrum som kan användas som kontor, två dubbelrum, ett
komplett badrum och master bedroom med ett privat badrum.

På halvkällarplanet finns ett garage med plats för två eller tre fordon, samt en stor
yta som kan användas för olika användningsområden.

Utanför finner vi en lummig, välskött trädgård med gräs, palmer och fruktträd och i
bakgrunden poolen. Huset har förutom främre terrassen en fantastisk och stor altan
på baksidan, alldeles nära grillplatsen, med en halvvattentät elektrisk markis som
släpper in ljus på vintern och ger skugga på sommaren, där du kan njuta av middagar
och luncher med vänner och familj.

Huset har luftkonditionering, värme, parkettgolv på övervåningen och larm och är
inflyttningsklart.

Kontakta oss så kan vi erbjuda dig mer detaljerad information och organisera ett
personligt besök.

lucasfox.se/go/val42413

Trädgård, Terrass, Garagem, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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